СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

« 20   » сентября 2022 г.                                                                                  № 6
Об утверждении списочного состава комиссий

Совета Тунгусовского сельского поселения

Рассмотрев вопрос об утверждении списочного состава комиссий Совета Тунгусовского сельского поселения, пожелания депутатов,

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
Утвердить списочный состав комиссий Совета Тунгусовского сельского поселения:
 Контрольно-правовая комиссия:
1.Перевозчикова Лариса Анатольевна, председатель комиссии
2. Саськова Нэля Богдановна _______________________
3. Попова Светлана Николаевна_____________________
4. Трусова Елена Григорьевна______________________
5. Иванов Вячеслав Викторович_____________________
Социально-экономическая комиссия:
1. Працук Евгений Александрович, председатель комиссии
2. Бердникова Олеся Александровна __________________
3. Цыбулевская Надежда Валентиновна________________
4. Ильиных Наталья Александровна___________________
5. Анисимов Андрей Николаевич _____________________
Глава Тунгусовского сельского поселения
                  А.А. Мищенко

Председатель Совета Тунгусовского

сельского поселения                                                        С.Н. Попова